קרס

כסיל

cession, Duritia, siue stipula, aut cucumerarium, Ciuitas Leuitarum in tribu Issachar, Ios. 19. b

קשיין

כהים

cethim, Contenteres, siue contritio maris, aut diadema, siue aurum, vel tinctura: aut ex Syro & Hebræo, coaeruatio maris. Filius Iauan, Gen. 10. a. Ab hoc, Berofus dicit Italos esse appellatos. Interpres nosfer, Daniel. 11. c. transtulit Romanos. Vide Italia, & Romani. Sunt & Græcorum insulani, Macedones, Ista 23. a. Cyprus quæ & Cytium dicitur.

cechlis, Paries est: aut ex Syro & Hebræo caterua leonæ: vel Syriacè, quasi enulsus. nomen ciuitatis. Ios. 15

קפס

cetura, Aromatizans, vel fumigans, siue ligata. Altera vxor Abrahæ, Gen. 25. a

C H

Chabri, Socius, aut particeps, siue incâtator, aut liuor. D. nomen ciuitatis, Iudith. 8. b

כחיש

קטורה

chabul, Compeditus, vel quasi germinans: aut quasi defluens, vel quasi veterascens. nomè ciuitatum earum, quas Salomon dedit Hiram regi Tyri in terra Galilææ, 3. Reg. 9. c

ככול

cheræas, gaudes vel lætus. G. nomen viri. 2. Mac. 10. g. chahal, Consummatio, vel totalitas aut quasi nox: vel Syriacè, corona. nomen viri, 1. Efd. 10. d

קפלאס

כלל

chalanne, omnes nos, siue omnia hæc, aut consummatio nostra, vel sicut manens, aut quasi murmurans. Ciuitas in qua regnauit Nérod. Gen. 10. b: quæ nunc Seleucia à Seleuco Rege, siue Ctesiphon dicitur. Amos. 6. a

כלנה

chalannus, idem

chalcol, nutriens, siue cõsummās omnia, aut sustinens omnia. Filius Maol, 3. Reg. 4. d. Filius item Zaræ filij Iudæ. 1. Par. 2. a

כלז

chaldææ, quasi dæmones, aut quasi deprædatores, vel quasi mammillæ, aut quasi agri. Regio ad Orientem Iudæe inter Babyloniæ & Arabiam, Tygrim & Eufratim, de qua Plin. lib. 6. cap. 28. Strabo lib. 16. Volater. lib. 11. Geograph. Icre. 50. b. 51. d. Heb. Chasdim.

כשנים

Chaldæi, Idem. Populi, Ista. 13. d. Heb. Chasdim. chaldæus, Idem. f. n. a.

קפס

קפס

chaldæus, Idem. f. n. a.

קפס

קפס

קפס

קפס

chaldæi, 2. Para. 36. a. Vide quid significet Babel
chale, Opportunitas, vel quasi viriditas, vel quasi hu-
miditas, aut quasi tabula. Ciuitas quam ædificauit A-
fur. Gen. 10. b

chali, infirmitas, siue deprecatio, aut expectatio, vel
principium, aut gemma, vel monile. Ciuitas quæ termi-
nus Afer est. Iosue 19. b

cham, Calidus, vel calor, aut niger. Filius Noe, Gen.
5. d. Ab hoc spe in factis literis Aegyptus terra Cham
dicitur, vt Psal. 105. testis est Hieronym. in quaestionibus
Hebræicis.

chamaam, sicut illi, aut similes eis, vel quasi turbatio,
nomen vrbis iuxta Beth-lehem, Iere. 41. d. Propriū item
nomen viri. 2. Reg. 19. g